ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года           № 73/273

г. Благодарный

О проведении жеребьевок по распределению печатной площади,

предоставляемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам,
избирательным объединениям, зарегистрировавшими списки кандидатов,

при проведении выборов депутатов представительного органа
Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 24 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 18 части 4 статьи 14

Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края» и пунктом 2.3 Порядка

проведения жеребьевки в целях распределения печатной площади между

зарегистрированными кандидатами, избирательным объединениями,

зарегистрировавшими списки кандидатов, и определения дат публикации их

предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических

печатных изданиях, утвержденного постановлением территориальной

избирательной комиссии Благодарненского района от 03 августа 2017 года

№73/272, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить дату, время и место проведения жеребьевки по

распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно, в

муниципальных периодических печатных изданиях согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в политические партии,

зарегистрировавшие списки кандидатов, кандидатам, зарегистрированным по

соответствующим одномандатным избирательным округам, в

муниципальные периодические печатные издания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского

края в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского

района Дулепову В.П.

Заместитель председателя                                                              И.В. Балахонов

Секретарь                                                                                         В.П. Дулепова

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Благодарненского района

от 03 августа 2017 года №273

Дата, время и место проведения жеребьевки по распределению печатной

площади, предоставляемой безвозмездно, в муниципальных
периодических печатных изданиях

№

п/п

Наименование

СМИ

Организация,

осуществляющая выпуск

СМИ

Дата и время

проведения

жеребьевки

Адрес проведения

жеребьевки

1 2 3 4 5

1.
Газета «ТВОЙ

ГОРОД»

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Благодарненская городская

клубная система»

10 августа 2017

года в 9.00

часов

г. Благодарный, ул.

Комсомольская, 16,

здание «РДК», 2 этаж,

«Малый зал»

Секретарь                                                                                           В.П. Дулепова